XVII Medjunarodni Plivacki Miting “Petnica CUP 2015”

Valjevo, 13.6.2015

Disciplina 7
13.6.2015. - 12:11

Muski, 100m Delfin/Fly

13 godina i stariji

Rezultati

Bodova: FINA 2015

Rang

A: 1998+ (17+)

1.

2
3.
4,
5

LAZIC, Marko

. VOJINOVIC, Vasilije

MICUNOVIC, Strahinja
PERISIC, Uros
MATIC, Dragan

B: 2000-1999 (15-16)

okrwdpE

MIJALCIC, Stefan
PANIC, Darko
MILOVANOVIC, Nikola
NEDELJKOVIC, Nikola
STJEPANOVIC, Vladimir
JANIC, Vasilije

C: 2002-2001 (13-14)

B
H

cCoONo WD E

RADJENOVIC, Aleksa
RADO, Mirko
PETRUSIC, Dimitrije
SLJUKIC, Lazar
SPAIC, Nikola

JOKIC, Aleksandar
MIHAJLOVIC, Luka
DRAGOJLOVIC, Djordje
VISNJIC, Aleksa
JANKOVIC, Nikola

. VIDOJEVIC, Aleksa

GR.

96
94
98
98
98

99
99
99
99
99
00

02
01
02
02
02
01
02
02
02
02
02

PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

11. APRIL Beograd
PK "BPK" Bgd

PK Sloboda

11. APRIL Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"
11. APRIL Beograd

PK "Kolubara" Lazarevac
PK Sloboda

PK Sloboda

Plivacki klub "Sombor" Sombor
11. APRIL Beograd

Plivacki klub Foka Kragujevac
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Vracar

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub " Napredak"

11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

58.57
1:15.50
1:17.79
1:18.99
1:20.95

1:06.03
1:06.41
1:11.84
1:13.038
1:20.91
1:30.68

1:06.75
1:10.86
1:14.37
1:15.76
1:17.07
1:29.48
1:29.80
1:31.17
1:33.55
1:34.91
1:44.02

615
287
262
250
233

429
422
333
317
233
165

415
347
300
284
270
172
170
163
151
144
109

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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